АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.09.2019                                                                                  № 217

Об утверждении состава муниципальных  предметно-методических

комиссий всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 г.
№1252 (с учетом изменений от 17.03.2015№249,17.12.2015№1488,
17.11.2016№1435), методическими рекомендациями по проведению
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2019/20 учебном году и в целях подготовки и организованного проведения
школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ отдела образования администрации г.
Уварово от 05.09.2018№285«Об утверждении состава муниципальных
предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году».

2.Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению (приложение1)

3. Муниципальным предметно-методических комиссиям школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019/20  учебного года:

3.1. Разработать тексты олимпиадных заданий, ключи и критерии оценки
их выполнения с учетом методических рекомендаций центральных
предметно-методических комиссий в срок до 20 сентября 2019 года;

3.2. Разработать требования к проведению школьного этапа олимпиады,
подготовленные на основе методических рекомендаций центральных
методических комиссий по каждому общеобразовательному предмету
олимпиады в срок до 20 сентября 2019 года;

3.3. Обеспечить хранение олимпиадных заданий с соблюдением
конфиденциальности и информационной безопасности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                            Н.А. Нечаева

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования
 администрации г. Уварово

03.09.2019 г.№217
Состав

муниципальных предметно-методических комиссий
всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

1. Математика
Председатель:
Ребрикова Е.А., учитель Уваровский кадетский корпус
Члены:
Перова Е.Е., учитель Уваровский кадетский корпус
Бахтеева Ф.У., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Немтинова Е.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Вострикова  Т.П., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Председатель:
Смыкова Н.Б., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Поплевкина О.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Плуталова И.П.,МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
2.Физика
Председатель:
Скворцова И.М., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Авдеева М.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Токарева З.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Туева Е.Н., учитель  Уваровский кадетский корпус
3. Информатика
Председатель:
Ивченко М.М., учитель Уваровский кадетский корпус
Члены:
Дегтярев А.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
Авдеева  М.А, учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Комченкова А.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
4. География
Председатель:
Лисенкова  О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:

Зайцева О.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Зорина В.В., учитель  Уваровский кадетский корпус
Горелова Л.В., учитель  Уваровский кадетский корпус
5. Биология
Председатель:
Требунских М.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Дмитриева Т.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Милосердова Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус
Дроздова Н.С. ,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
6. Химия
Председатель:
Жарова Т.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Красикова С.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Егоркина И.Е., учитель Уваровский кадетский корпус
7. История
Председатель:
Баранова  Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Шарова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Милосердов С.В.,учитель Уваровский кадетский корпус
Юшкова А.Н., учитель  Уваровский кадетский корпус
Комиссарова.Е.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Попова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Строкова Т.А.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
8. Русский язык
Председатель:
Безбожная А.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Ильина Г.Г., учитель Уваровский кадетский корпус
Малышева А.М., учитель Уваровский кадетский корпус
Манешина Л.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
Филиппова Л.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
Лаврентьева Н.А., учитель МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»
Пашкина Н.Ф., учитель  МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Речнова В.Е., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Кандакова Л.А.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Председатель :
Смыкова Н.Б., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

Члены:
Поплевкина О.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Плуталова И.П.,МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
9. Литература
Председатель:
Безбожная А.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Ильина Г.Г., учитель Уваровский кадетский корпус
Малышева А.М., учитель Уваровский кадетский корпус
Манешина Л.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
Филиппова Л.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
Лаврентьева Н.А., учитель МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»
Пашкина Н.Ф., учитель  МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Речнова В.Е., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Кандакова Л.А.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
10. Технология
Председатель:
Кудрявцева Е.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Тимченко О.А.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Чурикова И.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Воронин И.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Перов А.В., учительУваровский кадетский корпус
11. МХК
Председатель:
Сторожева Г.Б. -учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Чурикова И.В., учитель Уваровский кадетский корпус;
Уколова О.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Комлева Е.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Ледовских С.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
12. Физическая культура
Председатель:
Чернов В.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Тетёркина Г.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Соседова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Архипов И.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Левченко О.Ф.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Мишуков А.И., учитель Уваровский кадетский корпус

Казюлин В.Н., учитель Уваровский кадетский корпус
13. ОБЖ
Председатель:
Высочкина Т.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Агапов А.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Чурилова С.А.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Милосердов А.А., учитель Уваровский кадетский корпус
14. Английский язык
Председатель:
Курникова Л.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Булычева К.Ю.,  учитель  Уваровский кадетский корпус
Жилкина В.К., учитель Уваровский кадетский корпус
Спицына С.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Тулупова Л.В. ,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Кунев А.М.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Лысова Т.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Паламарчук А.Ю., учитель Уваровский кадетский корпус
15. Немецкий язык
Председатель:
Чернова В.М., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Михеева Н.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Юшина А.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Хункарова М.Р., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Мишина Е.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
16. Обществознание
Председатель:
Баранова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Шарова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Милосердов С.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Юшкова А.Н., учитель  Уваровский кадетский корпус
Комиссарова Е.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Попова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Строкова Т.А.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
17. Право
Председатель:
Баранова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

Члены:
Шарова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Милосердов С.В., учитель Уваровский кадетский корпус
Юшкова А.Н., учитель  Уваровский кадетский корпус
Комиссарова Е.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Попова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Строкова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
18. Астрономия
Председатель:
Скворцова И.М., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Авдеева М.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Бурмисова Г.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Вострикова Т.П.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Мешков И.Ю., учитель Уваровский кадетский корпус
19. Экология
Председатель:
Требунских М.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Дмитриева Т.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Милосердова Л.А., учитель  Уваровский кадетский корпус
Дроздова Н.С. ,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
20. Экономика
Председатель:
Лисенкова О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Зайцева О.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Твеленёв А.П.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Проскурина Л.Е.,учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
21.Французский язык
Председатель:
Костюченко Г.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Члены:
Чернова В.М. , учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Почечуева Е.В. , учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
Попова Е.В., учитель Уваровский кадетский корпус

	ПРИКАЗ